§. XXVI.

In fingulis verd Parrochialibos Ecclefijs, tam dicte
C'ivi_m_ic. quam totius noftrae Ditecefis, quarnor predide de
dictis [eptem partibus, imul com prissicijs, beacficis in una-
quagne dictaram Ecclefiarum erigendis, & creandis applica~
mus; declarantes etiam fimili modo odavam pareem didta-
rum quantor partivm, atquc‘ylimitiarum fic dictis beneficijs
applicatatam, Sacrille cojufque Parrachialis Ecclefiz dicte
Civirads, & Dicecelisnoftra ofle tribuendam.

§. XXVIIL
Volomus aurem, & ordinrmuys, quod omnibus dicte
Civiratis, & Diceeefis noffre’ Ecclelijs Parrochialibus (ex-
cepa voftra Ecclefia Cathedrali) tor beaeficia crecntur, &
ordipentur, quot ex quantitate reddituum dictarum qu:n;lor
pattium, fic cifdem beacficijs applicatarum creari, & ordi-

qari
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nari pateroat, alsignata tamen congroa, & honelta fuftentas
tione Clericis quibus beneficia illa conferti debent: Iraque
nullus fir determinatus dictoram beneficioram numerns, (ed
fuperexcrefcentibus fru&ibus, crefcat etiam Miniftrorum co-
pia incifdem Ecclefijs, qua quidem pradi&a beneficia fim=
plicia, fervitoria, qua pro rempore in diétis Ecclefijs crearl
contigerit, ut dictom cft, quolicfcumquc vacare coatigerit,
quovis modo providere: volumus; & (tacuimus filijs dumra.
xat patrimonialibus, defcendentibus ab incolis, qui ex Hil-
pania in dittam Provinciam tranfmearune, aut ad cam inha-
bitandam in fasurum tranfire contingat, donec in pofterum
vifa, & cognita per nos, vel fucceMores nofteos chriftianitate;
& capacirate [ndorum ad inftantiam, & petitionem lupra-
didi Patroni, nunc, vel pro tempore exiftentes vifun fuerit,
Indijs etiam naturalibus dicta bencficia etiam providenda,
(premiffo privs examine, & oppofitione, juxta formam, &
laudabilem confuetudinem in Epifcopata Palentino haéte-
nus obfervatam) inter filios patrimoniales; dum tamen diét
filij patrimoniales, quibus fic de di&is bencficijs provifum
“fuerit infra annum, & dimidium 3 die ibi fa&ta provifionis
tencantur prafentare, & oftendere coram dicte Provinciz
appellationum Judicibus, aut gubernatore pro tempore ibie
dem exiftentibos, rati habitionem di&arum Catholicarum
Majeltaeum, vel pro tempore faccefforum foorum in Hifpa-
niz Regnis collationum, & provifionum, fic fibi pradicta
forma factaram; alloquin praedicta beneficia, co ipfo vacare
cenfcantur; prafatique Catholici Reges five illorum fuccel-
fores, petfonas alias, polsiat ad dicta beneficia, juxra prae
di¢tam formam, qualificatas prafentare.

§. XXVIIL

Volumus autem, quod donec exiftant filij patrimio-
niales, qui juxta prefatam confuetudinem Palentinem, pof-
fint cligi ad difta bengficia; provifsio ditorum benéficio-

rum
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rum fiar, ad prafentsticoem dictarum Catholicarum Maje-
ftatum Parionorum, & non alids.

§. XXIX,

Sed guia apimarum cura dicte Civiratis, ac totius
noflra Digeeclis ad nos, & futuros (uccellores: ooftros prin-
cipaliter, & pracipué fpetar, tanquam qui juxra Apoftoli
fenrentiom, de indie jndicij raionem redditori fumus,
acccdente ad hoc confeafy, ac voluntate mdem Catho-

licarum Majeftatuay Patronorum pradi®orom, & fua ialtan-
] . .

te petitione, ac authoritaze, & tenore praedidis; volumus, &
ordinamus, quod in naftra Cathedrali Ecclefia, & in omni-
bus didte Civitatis, ac naftex Dicecefis Ecclefijs Parrochisli-
bus, nos, & Prelati, qoi pro tempore fucrint, commende-
mos, & injungamus animaraa). coram  pro noftra voluntaris
arbicrio, coi viderimus ipfarum Ecclefiarum bencficiato, fei:
bencficiats, felr cwicumque alij Sacerdoti, ctiam non benefi-
ciaro, pro co tempore, ac fub illa forma, quibus nobis vilum
fuerie di&tarum animarnm faluti magis expedire; fub divini
obteftatione judicij futures omnes, & noftros fucce(lores
exhortantes, & relinquentes, quod in hac commifsione ani-
maram, nulla ficapud cos perfonsrum acceptio, fed folim
fibi 4 Deo commiflarum ovinm utilitasi confulane, & faluti;
& urqui preefice animarom curz 3 nobis, vel illis propolfici
fucrin otiis valeanr [ultencari, pro ipfarum anima-
aliquam recipiant temporalem reteibutio-
mus corum cuiliber primitias omnes Parrochiz
illius, in qua fic coram animatum gefferit, relicts patte Sa-
crifle {upgrils defignata,

§. XXX
Volumus infuper, & ordinamus, quod i
deftitutio Sacriftarum omaium Ecclefizrom nofir
fiat femper ad nuram, & difpofitionem noftram,
I
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TOm pro tempore fuccefforum, com moderatione falaty,
forlam di1 pars oftava, qua fibi (ue pramiffum eft) folvi
debet, in magnam excreverit quanti tatem; ira tamen, quod
quidquid cx o&iva cadem parte, illis per nos, vel fuccello=
res noftros ademptom faerit, in iplius Ecclefix fabricam, vel
aliquod divini cultns augmentom. cjufdem Ecclefix, & non
in aliquos alios ufus conlumi debear.

§. XXXI.

Similiter tres ‘partes reftantes de feptem partibus
fupra dictis, in doas freram partes qualiter dividantur,
guium uaam, {cilicer medictatem tiium diGtaram parthum,
cujulliver dictarom oppidorum Ecclefiz fibrice libore ap-
plicamus; reliquam vero partem, videlicet medictatem trivm
ditirum partinm, Hofpiralibos cujuflibet oppidi confignas